
 

 

 

 

 

Администрация города Игарки Красноярского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

17.03.2016 г.  № 100-п 

  

Об утверждении состава комиссии по координации и оказанию содействия 

Отделу Пенсионного фонда Российской Федерации (государственное 

учреждение) в г. Игарка Красноярского края  администрацией города Игарки по 

пенсионным вопросам 

 

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в администрации 

города, учреждениях и организациях города, в целях повышения эффективности 

деятельности комиссии по координации и оказанию содействия Отделу 

Пенсионного фонда Российской Федерации (государственное учреждение) в г. 

Игарка Красноярского края администрацией города Игарки по пенсионным 

вопросам в соответствии со статьей 14 Федерального закона от 16.10.2003 № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», ст. 6, 25, 26, 34, 35 Устава муниципального 

образования город Игарка, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить состав комиссии по координации и оказанию содействия 

Отделу Пенсионного фонда Российской Федерации (государственное 

учреждение) в г. Игарка Красноярского края администрацией города Игарки по 

пенсионным вопросам согласно приложению. 

2.  Постановление администрации города Игарки от 09.12.2010 № 404-

п «Об утверждении состава комиссии по координации и оказанию содействия 

Отделу Пенсионного фонда Российской Федерации (государственное 

учреждение) в г. Игарка Красноярского края администрацией города Игарки по 

пенсионным вопросам» считать утратившим силу. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.  

 

 

 

Глава города            В.В. Сорокин 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Санникова Елена Александровна 

(39172) 2-25-55 



 

Приложение  

к постановлению администрации 

города Игарки 

от 17.03.2016 № 100-п 

 

СОСТАВ 

комиссии по координации и оказанию содействия Отделу Пенсионного фонда 

Российской Федерации (государственное учреждение) в г. Игарка 

Красноярского края администрацией города Игарки по пенсионным вопросам 
 

Председатель комиссии:  

Сорокин 

Виктор Васильевич 

  

- глава  города Игарки 

  

Заместитель председателя:  

Карнаухова 

Татьяна Михайловна  

- начальник Отдела Пенсионного фонда Российской 

Федерации (государственное учреждение) в г. Игарка 

Красноярского края  

  (по согласованию) 

 

Секретарь комиссии:  

Кофанова 

Марина Васильевна 

- руководитель группы персонифицированного учета 

администрирования страховых взносов, взаимодействия 

со страхователями, взыскания недоимки Отдела 

Пенсионного фонда Российской Федерации 

(государственное учреждение) в г. Игарка 

Красноярского края 

(по согласованию)  

Члены комиссии:   

Лебедева 

Светлана Анатольевна  

 

- заместитель главы города, начальник финансово-

экономического отдела администрации города Игарки   

Бобылева 

Татьяна Андреевна 

- начальник отдела по правовым, жилищным и 

социальным вопросам администрации города Игарки 

 

Калякина 

Марина Альбертовна 

 

- начальник отдела - старший судебный пристав отдела 

судебных приставов по г. Игарка 

 (по согласованию) 

Машихина 

Вера Анатольевна 

- директор краевого государственного казенного 

учреждения «Центр занятости населения города 

Игарки» 

(по согласованию) 

Сухинин 

Федор Федорович 

 

- председатель Игарского городского Совета депутатов 

Гробовая  

Галина Николаевна 

- председатель Совета ветеранов города Игарки 

 

 


